

Ref: SEC/JS/

August 13, 2018

The B S E Limited
Floor 25, 'Phiroze JeeJeebhoy Towers'
Dalal Street
Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.
"Exchange Plaza",
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), MUMBAI – 400 051

Dear Sirs,

Sub: Publication of Standalone Unaudited Financial Results
for the Quarter ended 30th June, 2018

Please refer to our intimation dt. July 25, 2018 informing about the Board Meeting For taking on record the Standalone unaudited Financial Accounts under Ind AS and publication of standalone Financial Results for the First Quarter ended 30th June, 2018.

We enclose herewith the published copies (English & Tamil) of the Un-Audited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2018 which was taken on record at the Board Meeting held on 10th August, 2018.

Please acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully
For INDO NATIONAL LIMITED


J. Srinivasan
Company Secretary

Encl: As above



INDO NATIONAL LIMITED

CIN NO : L31909TN1972PLC006196

Registered Office: Lakshmi Bhavan, 609, Mount Road, Chennai - 600 006.



Extract of Standalone Un-Audited Financial Results for the Quarter Ended 30th June, 2018

Rs. in Lakhs

Particulars	3 Months Ended 30/06/2018	Previous Year Ended 31/03/2018	Corresponding 3 Months Ended 30/06/2017
	Unaudited	Audited	Unaudited
Total Income from Operations (net)	7885	30307	6929
Net Profit / (Loss) from ordinary activities before tax	614	3116	396
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	439	2103	284
Total Comprehensive Income for the period and other Comprehensive income (after tax)	439	2103	284
Equity Share Capital	375	375	375
Other Equity		19427	
Earnings Per Share (before / after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)			
1. Basic:	11.71	56.08	7.57
2. Diluted:	11.71	56.08	7.57

Note: The above is a extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com, www.nseindia.com and our company website www.nippobatteries.com.

The Government of India introduced Goods and Service tax (GST) with effect from 1 July, 2017 which subsumed excise duty and other indirect taxes. Consequently the revenue for the quarter 30 June, 2018 and year ended 31 March, 2018 is reported net of GST. The following information is being provided to facilitate such comparison.

Particulars	30/06/18	31/03/18	30/06/17
Revenue from Operations	7389	28498	6534
Less: Excise Duty Expenses	0	918	918
Revenue from Operations (Net)	7389	27580	5616

Chennai - 600 006
August 10, 2018

for Indo National Limited

ISO 9001 and ISO 14001 Certified Company

Managing Director

BUSINESS LINE

11/08/2018

BUSINESS LINE DT: 11/08/2018



இந்தோ நேஷனல் லிமிடெட்

CIN No: L31909TN1972PLC006196

பதிவு அலுவலகம்: லட்சுமி பவன், 609, மவுண்ட் ரோடு, சென்னை-600 006.

ஜூன் 30, 2018ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தனியான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள் சுருக்கம்

(ரூ.லட்சத்தில்)

விவரங்கள்	முடிந்த 3 மாதங்கள் 30/06/2018	முடிந்த கடந்த ஆண்டு 31/03/2018	முடிந்த இதே 3 மாதங்கள் 30/06/2017
	தணிக்கையாகாதது	தணிக்கையானது	தணிக்கையாகாதது
செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	7885	30307	6929
சாதாரண நடவடிக்கைகளிலிருந்து வரிக்கு முன் நிகர லாபம்/(நஷ்டம்)	614	3116	396
வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு பின்)	439	2103	284
காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்)	439	2103	284
சம்பங்கு மூலதனம்	375	375	375
இதர ஈக்விடி		19427	
பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பாத்தியம் (அசாதாரண அமிட்டங்களுக்கு முன்/பின்) (ஒன்று ரூ. 10/-)			
1. அடிப்படை	11.71	56.08	7.57
2. டைலூட்டட்	11.71	56.08	7.57

குறிப்பு: SEBI (பட்டியல் மற்றும் இதர வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டு நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளின் இணையதளம் www.bseindia.com, www.nseindia.com அல்லது எங்கள் கம்பெனியின் இணையதளம் www.nippobatteries.comல் உள்ளது.

1 ஜூலை 2017 முதல் சர்க்கு மற்றும் சேவை வரியை இந்திய அரசு அறிமுகப்படுத்தி உள்ளது. அது எக்சைஸ் தீர்வை மற்றும் மறைமுக வரிகளை உள்ளடக்கியதாகும். அதன் விளைவாக, 30 ஜூன் 2018 மற்றும் 31 மார்ச் 2018ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான வருவாய் நிகர ஜிஎஸ்டியாக அளிக்கப்பட்டுள்ளது. ஒப்பீடு நோக்கிற்காக கீழ்க்கண்ட தகவல்கள் அளிக்கப்படுகிறது.

விவரங்கள்	30/06/2018	31/03/2018	30/06/2017
செயல்பாடுகளிலிருந்து வருவாய்	7389	28498	6534
கழிக்க: எக்சைஸ் தீர்வை செலவுகள்	0	918	918
செயல்பாடுகளிலிருந்து வருவாய் (நிகரம்)	7389	27580	5616

இடம்: சென்னை-600 006
தேதி: ஆகஸ்ட் 10, 2018

இந்தோ நேஷனல் லிமிடெட்டுக்காக
நிர்வாக இயக்குனர்

ISO 9001 and ISO 14001 Certified Company

MAKKAL KURAL DT: 11/08/2018

MAKKAL KURAL DT: 11/08/2018